UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GD&ĐT

NĂM 2021

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm  2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Ngọc Hồi về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ

thi tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT năm 2021 thông báo các thí sinh

một số nội dung về thi (vòng 1), cụ thể như sau:

1. Thời gian thi

- Thời gian thi: Từ ngày 23/7/2021 đến ngày 24/7/2021.

- Địa điểm thi: Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai, TDP5 thị trấn Plei Kần,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

2. Hình thức thi, thời gian thi

- Hình thức thi: Trắc nghiệm trên giấy

- Thời gian thi các môn như sau:

+ Môn Kiến thức chung: Thời gian thi là 60 phút;

+ Môn Ngoại ngữ: Thi môn Tiếng Anh, thời gian thi là 30 phút;

+ Môn Tin học: Thời gian thi là 30 phút.

TT Nội dung Thời gian bắt đầu Địa điểm

Ngày 23/7/2021

1

Hoàn thành thủ tục dự thi, học các

nội quy kỳ thi và phổ biến các nội

dung liên quan đến công tác phòng,

chống dịch Covid-19

14 giờ 00 phút

Tại Hội trường, Trường

THCS Nguyễn Thị Minh

Khai

Ngày 24/7/2021

1 Khai mạc kỳ thi 13 giờ 30 phút

Tại Hội trường, Trường

THCS Nguyễn Thị Minh

Khai

2 Thi môn: Kiến thức chung 14 giờ 00 phút

Tại các phòng thi (theo

danh sách thí sinh niêm yết

tại từng phòng thi)

3 Thi môn: Ngoại ngữ  15 giờ 15 phút

Tại các phòng thi (theo

danh sách thí sinh niêm yết

tại từng phòng thi)

4 Thi môn: Tin học  16 giờ 00 phút

Tại các phòng thi (theo

danh sách thí sinh niêm yết

tại từng phòng thi)

* Lưu ý:

- Khi đi thi, thí sinh phải mang theo CMND/CCCD hoặc các giấy tờ tùy thân

khác có dán ảnh.

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi trước thời gian thi tối thiểu 30 phút (đối với các

thí sinh được miễn thi tin học hoặc ngoại ngữ thì được phép vắng mặt tại thời gian thi

môn đó, tuy nhiên vẫn phải đảm bảo có mặt trước thời gian thi các môn còn lại tối

thiểu 30 phút)

- Để đảm bảo các quy định về phòng, chống dịch, các cơ quan chức năng sẽ tổ

chức kiểm tra, thực hiện các biện pháp phù hợp đối với tất cả các thí sinh dự thi theo

quy định trước khi vào khu vực tổ chức thi.

3. Lệ phí thi tuyển: 500.000/01 thí sinh, nộp trong giờ hành chính các ngày từ

ngày 19/7/2021 đến ngày 22/7/2021.

4. Thực hiện đảm bảo về công tác phòng chống dịch Covid-19 trước và

trong khi thi tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021.

- Để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình hiện nay, yêu

cầu các thí sinh tuân thủ nghiêm túc công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo quy

định cụ thể:

+ Thực hiện thông tin khai báo y tế bắt buộc (theo mẫu gửi kèm) trong ngày

22/7/2021.

+ Tờ khai thông tin khai báo y tế phải có chữ ký, ghi rõ họ tên, chụp và gửi về

Trung tâm Y tế huyện trước 14 giờ 00 phút ngày 22/7/2021 qua địa chỉ E-mail:

bshungytnh@gmail.com (số điện thoại 0364 511 233).

+ Thí sinh không thực hiện thông tin khai báo y tế thì không được tham dự thi.

- Các thí sinh đang thuộc đối tượng cách ly tập trung, cách ly tại nhà và chưa có

kết quả xét nghiệm âm tính (-) với SARS-CoV-2 thì không được tham dự thi. Do đó,

thí sinh cần chủ động cân nhắc trong thời gian chuẩn bị thi tuyển không đến những nơi

đang có dịch và hàng ngày chủ động cập nhật cách ly y tế phòng, chống dịch COVID-19

của Sở Y tế tỉnh Kon Tum ban hành để nắm bắt và theo dõi kịp thời.

- Yêu cầu các thí sinh tham gia thi tuyển thực hiện đầy đủ thông điệp “5K”

và các quy định về phòng, chống dịch bệnh của Bộ Y tế, hạn chế đi đến những nơi

không thật cần thiết.

- Trong quá trình thực hiện thông tin khai báo y tế các thí sinh còn có khó khăn,

vướng mắc chủ động liên hệ về Trung tâm y tế huyện Ngọc Hồi (số điện thoại: 0364

511 233 - Bs Hùng, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ) để được thông tin, hướng dẫn

cụ thể.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT năm 2021 thông báo để các cơ

quan, đơn vị liên quan và thí sinh biết, thực hiện. Đề nghị thí sinh chủ động và thường

xuyên theo dõi, cập nhật các thông báo của Hội đồng tuyển dụng trên Trang thông tin

điện tử huyện Ngọc Hồi (địa chỉ: http://ngochoi.kontum.gov.vn/) để thực hiện. Trường

hợp có thay đổi, điều chỉnh về thời gian, kế hoạch tổ chức thi, Hội đồng tuyển dụng sẽ

kịp thời thông báo công khai để thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các thí sinh dự thi viên chức năm 2021;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT, Trung tâm

GDNN-GDTX;
- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

http://ngochoi.kontum.gov.vn/

		2021-07-18T08:04:07+0700

		2021-07-18T10:17:55+0700

		2021-07-18T10:17:55+0700

		2021-07-18T10:17:55+0700

		2021-07-18T10:17:55+0700